
Výpočet pachtu k dodatku č. 8 pachtovní smlouvy č, 32N14/39
Datum tisku: 15.2.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Okna v Podbezdězí
578 46 2 110 16.3.2016 1.3.2019 151 10,07

578 48 2 39 16.3.2016 1.3.2019 151 3,57

578 49 2 81 16.3.2016 1.3.2019 151 7,42

578 50 2 186 16.3.2016 1.3.2019 151 17,03

Celkem za katastr 416 38,09
Celkem vydané parcely 416 38,09

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Biatce
668 6 2 3183 22.7.2015 365 721,27

668 7 2 2173 22.7.2015 365 492,40

Celkem za katastr 5356 1 213,67
Katastr: Dubá
část 2705 1 2 84948 1.6.2014 365 15 586,26

2705 13 2 48 1.6.2014 365 8,81

Celkem za katastr 84996 15 595,07
Katastr: Nedamov

746 1 2 13885 1.6.2014 365 2 190,22

746 6 2 1734 1.6.2014 365 356,30

Celkem za katastr 15619 2 546,52
Katastr: Tubož

556 1 2 32107 1.6.2014 365 4 796,14

Část 564 1 2 2969 1.6.2014 365 443,51

589 11 2 706 1.6.2014 365 124,57

589 12 2 2886 1.6.2014 365 509,21

589 13 2 1714 1.6.2014 365 302,42

589 14 2 1128 1.6.2014 365 199,02

589 17 2 1496 1.6.2014 365 263,95

589 18 2 108 1.6.2014 365 19,06

589 19 2 1588 1.6.2014 365 280,19

589 22 2 3572 1.6.2014 365 630,24
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Výpočet pachtu k dodatku č. 8 pachtovní smlouvy č. 32N14/39
Datum tisku: 15.2.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

734 1 2 16034 1.6.2014 365 2 395,16

734 8 2 2537 11.3.2015 365 378,98

734 15 2 4602 11.3.2015 365 687,45

1237 1 2 5484 1.1.2015 365 967,60

Celkem za katastr 76931 11 997,50

Celkem stávající parcely 182902 31 352,76

Celkem 31 391
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Příloha pachtovní smlouvy č. 32N14/39

Variabilní symbol: 3211439 Uzavřeno: 30.5.2014

Datum tisku: 15.2.2019 Účinná od: 1.6.2014

Roční pacht: 31 353 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Gardavská Milada Praha 3

Memovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Biatce
668 6 2 7 10002 pc/ha 103 000 3 183 2,2 721,27

668 7 2 7 10002 pc/ha 103 000 2 173 2.2 492,40

Celkem za katastr 5 356 1 213,67
Katastr: Dubá
část 2705 1 2 7 pc/ha 83 400 84 948 2.2 15 586,26

2705 13 2 7 10002 pc/ha 83 400 48 2,2 8,81

Celkem za katastr 84 996 15 595,07
Katastr: Nedamov

746 1 2 7 10002 pc/ha 71 700 13 885 2.2 2 190,22

746 6 2 2 10002 pc/ha 93 400 1 734 2,2 356,30

Celkem za katastr 15 619 2 546,52
Katastr: Tubož

556 1 2 2 10002 pc/ha 67 900 32 107 2,2 4 796,14

část 564 1 2 7 10002 pc/ha 67 900 2 969 2,2 443,51

589 11 2 2 10002 pc/ha 80 200 706 2.2 124,57

589 12 2 2 10002 pc/ha 80 200 2 886 2,2 509,21

589 13 2 2 10002 pc/ha 80 200 1 714 2,2 302,42

589 14 2 2 10002 pc/ha 80 200 1 128 2,2 199,02

589 17 2 2 10002 pc/ha 80 200 1 496 2,2 263,95

589 18 2 2 10002 pc/ha 80 200 108 2,2 19,06

589 19 2 2 10002 pc/ha 80 200 1 588 2,2 280,19

589 22 2 2 10002 pc/ha 80 200 3 572 2,2 630,24

734 1 2 2 10002 pc/ha 67 900 16 034 2,2 2 395,16

734 8 2 2 10002 pc/ha 67 900 2 537 2,2 378,98

734 15 2 2 10002 pc/ha 67 900 4 602 2,2 687,45

1237 1 2 14 10002 pc/ha 80 200 5 484 2,2 967,60

Celkem za katastr 76 931 11 997,50
Celkem 182 902 31 353


